檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市教育產業工會　函

地址：32041桃園市中壢區義民路53號

承辦人：賴佩吟

電話：(03)2811588

傳真：(03)2811996

電子信箱：teuniontw@gmail.com

受文者：桃園市大溪區美華國民小學

發文日期：中華民國107年3月9日

發文字號：桃市教工字第1070000018號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園市教育產業工會107年度「真愛寶貝」關懷特殊及弱勢兒童活動計畫(000001

8A00_ATTCH5.docx)

主旨：檢送本會107年度「真愛寶貝」關懷特殊及弱勢兒童活動

計畫一份，請踴躍報名參加。

說明：

一、依據本會年度計畫辦理。

二、活動時間：107年3月28日(星期三) 13:30~16:30。

三、活動地點：義美食品觀光工廠。(桃園市蘆竹區南工路一

段11號)。

四、參加人員：本市各公私立學校之特殊及弱勢學生、學生家

長（因人數有限，若須家長協同照料的學生，以一名家長

陪同為原則）、隨隊教師(須為會員，非會員參與本次活

動須自行負擔DIY費用及當日平安保險費用)、不含工作人

員合計約80名，參加人員以公假登記。

五、活動費用：免費。

六、報名方式：參加者請詳填「參加者資料表」(如計畫附件

二、三)，傳真至本會並來電確認，以利本會作業，詳情請

參考附件。

5

1070001265

■■■■■■_人事室 ■■■■■■■107/03/09 13:30

■■■■■■■有附件

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、報名日期：1.即日起至3月19日(一)17：00止，如額滿則

提前截止。2.錄取名單及後續相關訊息將於3月21日(三)13

：00公告於本會網站。

八、交通方式：自行前往或搭乘本會提供之交通車(北區:東門

國小正門口、南區: 新明國小(面對正門)右側明德陸橋人

行道，為避免交通延誤，請準時至集合點集合)。

九、研習時數：隨隊教師核予研習時數二小時【請於3月28日

下午23:00前，至「桃園市教師專業發展研習系統/桃園市

教育產業工會」登錄】。

正本：桃園市各級學校、本會各校支會長

副本：桃園市產業總工會、全國自主勞工聯盟、桃園在地聯盟、桃園汽車客運股份有限

公司、義美觀光工廠、本會理監事(以e-mail發送)、本會 2018-03-09
12:08:48

理事長　余章維